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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   6565
   3246
   3241

Praha-Libuš Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Spojené síly pro Libuš a Písnici - TOP 09, STAN a nezávislí 
kandidáti

 1.     Jiří Koubek                                  42        1.          1665
 2.     Lenka Koudelková                             55        2.          1467
 3.     Pavel Macháček                               59        3.          1410
 4.     Tomáš Loukota                                40        4.          1356
 5.     Kateřina Černá                               37        5.          1400
 6.     Martin Frank                                 41        6.          1436
 7.     Radek Řezanka                                44        7.          1385
 8.     Michal Korbel                                38        8.          1391
 9.     Josef Makovský                               36        9.          1357
10.     Miroslav Štancl                              73       10.          1356

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti s podporou Pirátů a Zelených
 1.     Pavla Tůmová                                 44        1.           515
 2.     Lucie Jungwiertová                           39        2.           445

Volební strana č. 3 - Spolek OBČANŮ PÍSNICE
 1.     Miroslav Štajner                             67        1.           227

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Matěj Kadlec                                 35        2.           457
 2.     Eva Radová                                   39        1.           431

Volební strana č. 8 - Sdružení Strany soukromníků České republiky a občanské 
iniciativy Písnice & Libuš jinak

 1.     Petr Novotný                                 44        1.           441
 2.     Věra Adámková                                63        5.           420

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Spojené síly pro Libuš a Písnici - TOP 09, STAN a nezávislí 
kandidáti

 1.     Hana Kendíková                               44       11.          1352
 2.     Milada Valentová                             66       12.          1289
 3.     Jan Duben                                    57       13.          1270
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 4.     Blanka Bartošová                             58       14.          1274
 5.     Pavlína Damborská                            42       15.          1245
 6.     Marta Nezbedová                              58       16.          1220
 7.     Jakub Hazda                                  25       17.          1137

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti s podporou Pirátů a Zelených
 1.     Aleš Kopřiva                                 41        4.           409
 2.     Radek Horák                                  43        3.           399
 3.     Martin Stehlík                               35        5.           375
 4.     Ladislava Ondrouchová                        49        6.           380
 5.     Aleš Bílek                                   46        7.           340
 6.     Simona Azilinonová                           48        8.           344
 7.     Ondřej Kačena                                37        9.           326
 8.     Kateřina Döllingerová                        37       10.           329
 9.     Tereza Kopřivová                             39       11.           313
10.     Marie Bílková                                48       12.           304
11.     Jaroslav Štětina                             44       13.           308
12.     Jitka Čechová                                44       14.           298
13.     Alena Frühaufová                             51       16.           296
14.     Ivan Rada                                    44       17.           301

Volební strana č. 3 - Spolek OBČANŮ PÍSNICE
 1.     Petr Buben                                   63        6.           215
 2.     Karel Vokněr                                 52        5.           204
 3.     Eva Profousová                               38        2.           203
 4.     Pavel Kvítek                                 50        9.           197
 5.     Jan Haisel                                   44        3.           191
 6.     Lucie Prause                                 43        4.           167
 7.     Milan Souček                                 57        7.           157
 8.     Eva Rejšková                                 38        8.           160
 9.     Jiří Malátek                                 60       10.           157
10.     Petr Buzek                                   36       11.           171
11.     Kateřina Hynková                             43       12.           147
12.     Marie Chottová                               71       13.           154
13.     Jindřich Halada                              67       14.           177
14.     Hana Petráková                               71       15.           140
15.     Karel Flieger                                49       16.           162
16.     Jana Nechvátalová                            52       17.           165

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Daniela Horčíková                            45        4.           367
 2.     Michaela Novotná Burdová                     49        3.           324
 3.     Ivo Řezáč                                    66        5.           330
 4.     Richard Ondrouch                             50        6.           306
 5.     Jitka Pilařová                               53        7.           313
 6.     Jakub Šára                                   35        8.           302
 7.     Eduard Kaplánek                              57        9.           296
 8.     Veronika Eisenbrucková                       34       10.           289
 9.     Markéta Pilařová                             28       11.           285
10.     Luděk Novotný                                51       12.           281
11.     Romana Marková                               47       13.           292
12.     Jan Kaiseršot                                34       14.           286
13.     Vladimír Partl                               64       15.           274
14.     Monika Poulová                               44       16.           263
15.     Ondřej Kokoška                               19       17.           240

Volební strana č. 8 - 
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Sdružení Strany soukromníků České republiky a občanské 
iniciativy Písnice & Libuš jinak

 1.     Antonín Krym                                 37        4.           377
 2.     Libor Zedník                                 41        6.           375
 3.     Renata Bačíková                              35        2.           365
 4.     Václav Šilhavý                               63        3.           342
 5.     Alena Langmüllerová                          70        7.           340
 6.     Barbora Fišerová                             30        8.           323
 7.     Štěpán Hradecký                              39        9.           338
 8.     Lenka Redlichová                             51       10.           321
 9.     Helena Fianová                               60       11.           303
10.     Martin Legr                                  43       12.           315
11.     Alena Šandová                                66       13.           301
12.     Jiřina Kolářová                              70       14.           299
13.     Jan Engelhart                                55       15.           282
14.     Ivan Pachta                                  65       16.           283
15.     Vladimír Kameník                             81       17.           262

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Spojené síly pro Libuš a Písnici - TOP 09, STAN a nezávislí 
kandidáti

Počet hlasů pro stranu:  23010, hranice:     1488,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Koubek                                     1665
              2.    Lenka Koudelková                                1467
              3.    Pavel Macháček                                  1410
              4.    Tomáš Loukota                                   1356
              5.    Kateřina Černá                                  1400
              6.    Martin Frank                                    1436
              7.    Radek Řezanka                                   1385
              8.    Michal Korbel                                   1391
              9.    Josef Makovský                                  1357
             10.    Miroslav Štancl                                 1356
             11.    Hana Kendíková                                  1352
             12.    Milada Valentová                                1289
             13.    Jan Duben                                       1270
             14.    Blanka Bartošová                                1274
             15.    Pavlína Damborská                               1245
             16.    Marta Nezbedová                                 1220
             17.    Jakub Hazda                                     1137

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti s podporou Pirátů a Zelených
Počet hlasů pro stranu:   5682, hranice:      390,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavla Tůmová                                     515
              2.    Lucie Jungwiertová                               445
              3.    Radek Horák                                      399
              4.    Aleš Kopřiva                                     409
              5.    Martin Stehlík                                   375
              6.    Ladislava Ondrouchová                            380
              7.    Aleš Bílek                                       340
              8.    Simona Azilinonová                               344
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              9.    Ondřej Kačena                                    326
             10.    Kateřina Döllingerová                            329
             11.    Tereza Kopřivová                                 313
             12.    Marie Bílková                                    304
             13.    Jaroslav Štětina                                 308
             14.    Jitka Čechová                                    298
             15.    Hana Šťastná                                       N
             16.    Alena Frühaufová                                 296
             17.    Ivan Rada                                        301

Volební strana č. 3 - Spolek OBČANŮ PÍSNICE
Počet hlasů pro stranu:   2994, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Štajner                                 227
              2.    Eva Profousová                                   203
              3.    Jan Haisel                                       191
              4.    Lucie Prause                                     167
              5.    Karel Vokněr                                     204
              6.    Petr Buben                                       215
              7.    Milan Souček                                     157
              8.    Eva Rejšková                                     160
              9.    Pavel Kvítek                                     197
             10.    Jiří Malátek                                     157
             11.    Petr Buzek                                       171
             12.    Kateřina Hynková                                 147
             13.    Marie Chottová                                   154
             14.    Jindřich Halada                                  177
             15.    Hana Petráková                                   140
             16.    Karel Flieger                                    162
             17.    Jana Nechvátalová                                165

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2306, hranice:      148,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Herc                                   197
              2.    Radslav Král                                     149
              3.    Marcela Volkánová                                156
              4.    Andrej Kuriščák                                  135
              5.    Pavel Tomšík                                     130
              6.    Jana Pokorná                                     126
              7.    Jiří Vydřihost                                   136
              8.    Alice Levá                                       129
              9.    Jaroslav Holý                                    139
             10.    Jiří Humhal                                      134
             11.    Petr Vrňata                                      135
             12.    Jana Novotná                                     121
             13.    Josef Souček                                     131
             14.    Antonín Plesl                                    132
             15.    Emil Roll                                        119
             16.    Josef Stěhulka                                   124
             17.    Otta Coňk                                        113

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   5336, hranice:      344,3
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Radová                                       431
              2.    Matěj Kadlec                                     457
              3.    Michaela Novotná Burdová                         324
              4.    Daniela Horčíková                                367
              5.    Ivo Řezáč                                        330
              6.    Richard Ondrouch                                 306
              7.    Jitka Pilařová                                   313
              8.    Jakub Šára                                       302
              9.    Eduard Kaplánek                                  296
             10.    Veronika Eisenbrucková                           289
             11.    Markéta Pilařová                                 285
             12.    Luděk Novotný                                    281
             13.    Romana Marková                                   292
             14.    Jan Kaiseršot                                    286
             15.    Vladimír Partl                                   274
             16.    Monika Poulová                                   263
             17.    Ondřej Kokoška                                   240

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2017, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Adámková                               184
              2.    Václav Kuthan                                    244
              3.    Jaroslav Melichar                                155
              4.    Eva Vítová                                       109
              5.    Alena Šťovíčková                                 120
              6.    Martin Pros                                      127
              7.    Naděžda Slámová                                  102
              8.    Jaroslav Růžička                                 106
              9.    Lenka Nehillová                                  102
             10.    Renata Zapletalová                                94
             11.    Michal Valenta                                    97
             12.    Dagmar Krejčová                                  100
             13.    Jana Letošníková                                 102
             14.    Josef Vodrážka                                    98
             15.    Veronika Matlovičová                              93
             16.    Veronika Černá                                    98
             17.    Kristýna Lanová                                   86

Volební strana č. 7 - Demokratické sdružení občanů
Počet hlasů pro stranu:   1586, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Mráz                                        150
              2.    Ivana Fendrychová                                133
              3.    Miroslav Růžička                                 113
              4.    Alois Hošek                                       81
              5.    Leoš Kubín                                        94
              6.    Miroslav Řehák                                    94
              7.    Oldřich Černý                                     86
              8.    Jaroslav Shrbený                                  79
              9.    Kateřina Kubínová                                 92
             10.    Karel Sedláček                                    78
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             11.    Jaroslav Konfršt                                  92
             12.    František Coňk                                    85
             13.    Luboš Fendrych                                    91
             14.    Petr Mráz                                         86
             15.    Karel Doležal                                     77
             16.    Martin Mejšner                                    83
             17.    Václav Hladík                                     72

Volební strana č. 8 - Sdružení Strany soukromníků České republiky a občanské 
iniciativy Písnice & Libuš jinak

Počet hlasů pro stranu:   5687, hranice:      367,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Novotný                                     441
              2.    Renata Bačíková                                  365
              3.    Václav Šilhavý                                   342
              4.    Antonín Krym                                     377
              5.    Věra Adámková                                    420
              6.    Libor Zedník                                     375
              7.    Alena Langmüllerová                              340
              8.    Barbora Fišerová                                 323
              9.    Štěpán Hradecký                                  338
             10.    Lenka Redlichová                                 321
             11.    Helena Fianová                                   303
             12.    Martin Legr                                      315
             13.    Alena Šandová                                    301
             14.    Jiřina Kolářová                                  299
             15.    Jan Engelhart                                    282
             16.    Ivan Pachta                                      283
             17.    Vladimír Kameník                                 262

........................................02:21 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jindřich Sochůrek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimír Klimeš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Libuš Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   48618               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Spojené síly pro Libuš a Pís.     23010   17      48618,00           47,32
č. 2 - KDU-ČSL, NK, Piráti                5682   16      45758,11           12,41
č. 3 - Spolek OBČANŮ PÍSNICE              2994   17      48618,00            6,15
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2306   17      48618,00            4,74
č. 5 - ODS a NK                           5336   17      48618,00           10,97
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       2017   17      48618,00            4,14
č. 7 - Demokratické sdružení občanů       1586   17      48618,00            3,26
č. 8 - Sdružení Soukromníci, NK           5687   17      48618,00           11,69

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Spojené síly pro Libuš a Pís.
      KDU-ČSL, NK, Piráti
      Spolek OBČANŮ PÍSNICE
      ODS a NK
      Sdružení Soukromníci, NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           23010,00     1 - Spojené síly pro Libuš a Pís. 
   2.           11505,00     1 - Spojené síly pro Libuš a Pís. 
   3.            7670,00     1 - Spojené síly pro Libuš a Pís. 
   4.            5752,50     1 - Spojené síly pro Libuš a Pís. 
   5.            5687,00     8 - Sdružení Soukromníci, NK      
   6.            5682,00     2 - KDU-ČSL, NK, Piráti           
   7.            5336,00     5 - ODS a NK                      
   8.            4602,00     1 - Spojené síly pro Libuš a Pís. 
   9.            3835,00     1 - Spojené síly pro Libuš a Pís. 
  10.            3287,14     1 - Spojené síly pro Libuš a Pís. 
  11.            2994,00     3 - Spolek OBČANŮ PÍSNICE         
  12.            2876,25     1 - Spojené síly pro Libuš a Pís. 
  13.            2843,50     8 - Sdružení Soukromníci, NK      
  14.            2841,00     2 - KDU-ČSL, NK, Piráti           
  15.            2668,00     5 - ODS a NK                      
  16.            2556,66     1 - Spojené síly pro Libuš a Pís. 
  17.            2301,00     1 - Spojené síly pro Libuš a Pís. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Spojené síly pro Libuš a Pís.     10
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 2 - KDU-ČSL, NK, Piráti                2
 3 - Spolek OBČANŮ PÍSNICE              1
 5 - ODS a NK                           2
 8 - Sdružení Soukromníci, NK           2

........................................02:21 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jindřich Sochůrek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimír Klimeš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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